
総合企画部 広報ＣＳＲ室／〒020-8688 岩手県盛岡市中央通１－２－３ TEL.019-623-1111(代表) 

 

 

２０２０年３月３１日 

 

株式会社 岩 手 銀 行 

 

いわぎんリバースモーゲージ＜悠
ゆう

活
かつ

＞キャンペーンの実施について 

 

 岩手銀行（頭取 田口 幸雄）では、2020 年 4 月 1 日（水）より、ローン商品「いわぎんリバース     

モーゲージ＜悠活＞」のキャンペーンを下記のとおり実施することといたしましたので、お知らせいた

します。 

本キャンペーンでは、期間中に本商品をご相談いただいたお客さま全員にキッチンセットを、ご成約

いただいたお客さま全員に県産グルメギフト（２万円相当）をそれぞれ進呈いたします。 

本商品は、満 50 歳以上の方を対象として、ご自宅を担保にご利用いただける住宅関連のご資金を  

幅広くサポートした商品です。また、毎月のお支払はお利息のみで、契約者さまがお亡くなりになった

時などに借入金を一括でご返済いただきます。 

「将来に備え手持ち資金を多く残したまま、リフォームや自宅の建て替えをしたい」「年金収入のみ

となったため、毎月の住宅ローンの支払額を減らしたい」などのニーズのある方にお勧めの商品です。 

 当行では、今後ともお客さまのご意見を伺いながら、サービスの充実に努めてまいりますので、   

変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

記 

１．キャンペーン名称 

  いわぎんリバースモーゲージ＜悠
ゆう

活
かつ

＞キャンペーン 

２．キャンペーン期間 

  2020 年 4月 1日（水）～2020 年 9月 30 日（水） 

３．キャンペーン概要 

（１）ご相談いただいたお客さま全員にキッチンセットをプレゼント 

   ※ご相談時に本商品に関するアンケートをご記入いただきます。 

（２）ご成約いただいたお客さま全員に県産グルメギフト（２万円相当）をプレゼント 

   ※キャンペーン期間中のご成約ならびにお申込みいただいたお客さまを対象といたします。 

４．その他 

  詳細は本キャンペーンのチラシと商品概要説明書をご参照ください。 

以 上 

【本件ニュースリリースに関するお問い合わせ先】 

株式会社岩手銀行 リテール戦略部 佐 藤 

電話 ０１９－６２３－１１１１ 

https://www.iwatebank.co.jp/personal/loan/housing/reverse_mortgage.html


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

年金収入のみでもご利用いただけます。ご利用期間中はお利息のみのお支払いです。 

【ご融資期間は終身で、こんな方にお勧めします。】 
○ 将来に備え手持ち資金を多く残したまま、自宅を建て替えたい。 

○ 水回り工事やバリアフリー工事をして、快適に暮らしたい。 

○ 今ある住宅ローンを借換して、毎月の支払額を減らしたい。 

○ 買い物や通院に便利な街中に住み替えたい。 

●審査によりご希望に添えない場合がございます。●店頭に説明書をご用意しております。 
●詳しくは、岩手銀行の窓口までお気軽にお問い合わせください。 

住宅関連のご資金を幅広くサポート! 

～＜悠活＞キャンペーン実施中！～ 
【キャンペーン期間】 

2020 年 4 月 1 日（水）～2020 年 9 月 30 日（水） 
 
【キャンペーン１：ご相談プレゼント！】 
 本商品をご相談いただいたお客さま全員にキッチンセットをプレゼント！ 
 ※ご相談時に本商品に関するアンケートをご記入いただきます。 
 
【キャンペーン２：ご成約プレゼント！】 
 本商品をご成約いただいたお客さま全員に選べる県産グルメギフトをプレゼント！ 
 ※キャンペーン期間中のご成約ならびにお申込みいただいたお客さまを対象といたします。 

※以下の県産グルメ（２万円相当）４つのコースよりお１つをお選びいただきます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※写真は全てイメージです。 

（2020 年 4月 1日現在） 

 

岩手短角牛
和牛プレミアム赤身

Ａ

 

前沢牛
ロースすき焼き用

Ｂ

 

格之進
希少部位ステーキ

Ｃ

 

中村家
海 鮮 宝 箱

Ｄ

 




